ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

 ПРИКАЗ от 23 декабря 1998 г. N 768

 ОБ ИЗМЕНЕНИИ СОСТАВА ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ МАТЕРИАЛОВ

 ПРОЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА КОЧУБЕЕВСКОГО САХАРНОГО ЗАВОДА

 Во изменение Приказа N 715 от 01.12.98 приказываю:

 1. Включить дополнительно в состав экспертной комиссии государственной экологической

 экспертизы по рассмотрению материалов проекта  строительства  Кочубеевского сахарного завода

 Кудрявцеву Людмилу Васильевну, кандидата физ. - мат. наук, с.н.с. ИГКЭ РАН и Росгидромета и

 Чернышову Татьяну Валентиновну, вед. инж., ЛЭМЗ.

 Председатель

 В.И.ДАНИЛОВ - ДАНИЛЬЯН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/